
  UCHWAŁA NR  XIX/164/2008                            
   RADY GMINY W  DOBRONIU 

z dnia 25  listopada  2008 roku 
 

w sprawie ustalenia wysokości  dziennych stawek opłaty targowej oraz  określenia 
sposobu jej poboru. 

 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113  poz. 984,  Nr 153,  poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku 
Nr 80, poz. 717, Nr 162,  poz. 1568; z 2004 roku  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 
2005 r Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art.19 pkt. 1, lit. a  i pkt.2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 
121, poz.844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz.1635, Nr 245, poz.1775, Nr 249, poz.1828, Nr 
251, poz.1847; Dz.U. z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz.730) i obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia  14 sierpnia  2008 r. w sprawie górnych  granic stawek kwotowych w 
podatkach i opłatach lokalnych (M.P.  Nr 59 poz.531 ) -  Rada Gminy w Dobroniu  
uchwala,  co  następuje: 
           

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej pobieraną od osób fizycznych i osób 
prawnych oraz jednostek nie posiadających osobowości prawnej dokonujących sprzedaŜy  na 
targowiskach w wysokości   20,00 zł. 
 

§ 2.1. Zarządza się powszechny pobór opłaty targowej w drodze inkasa od wszystkich 
osób fizycznych i prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości 
prawnej wg stawki określonej w § 1. 

 
     2. Terminem płatności opłaty jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaŜ. 
 
     3.  Poboru opłaty targowej dokonują inkasenci wskazani w odrębnej uchwale. 
 
     4. Na pobranie opłaty targowej inkasent obowiązkowo wydaje pokwitowanie z 

bloczków opłaty targowej. 
 
     5. Bloczki opłaty targowej stanowią druki ścisłego zarachowania. 
 
     6.Rozliczenia zainkasowanych kwot inkasent dokonuje co tydzień. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 4.Traci moc Uchwała Nr XXXI/207/2005 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 29 

listopada 2005 roku w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz 
określenia sposobu jej poboru. 

 
§ 5.Uchwała  podlega  publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

i wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie począwszy od               
1 stycznia 2009 r. 
                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                 


